
Na osnovu članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije broj: 3/18 i 8/18 i „Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/19), te članka 2. 

Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 6/19) Općinsko 

vijeće Općine Plitvička Jezera, na 17. redovnoj sjednici, održanoj dana 13.09.2019. godine, 

donosi 

ODLUKU  

o imenovanju Povjerenstva za socijalna pitanja Općine Plitvička Jezera   

 

Članak 1.  

   Za provođenje postupka utvrđivanja prava građana iz socijalne skrbi koje 

osigurava Općine Plitvička Jezera imenuje se Povjerenstvo u sastavu:  

1. Anita Ugarković - predsjednik,  

2. Ljiljana Hrgota - član,  

3. Mirjana Đević - član,  

4. Marijana Jandrić  - član, 

5. Milja Godeč - član 

 

Članak 2.  

    Predsjednik Povjerenstva može po potrebi dodatno imenovati stručnog člana 
Povjerenstva (socijalni radnik, liječnik i sl.).  
 

Članak 3. 

 Povjerenstvo će biti zaduženo za razmatranje pristiglih zamolbi, provjeru podataka po 

službenoj dužnosti, ispitivanje činjenica, okolnosti i uvjeta koji mogu utjecati na utvrđivanje 

prava posjetom obitelji odnosno podnositelja zahtjeva ili na drugi prikladan način, te 

utvrđivanje prijedloga za dodjelu sredstava.  

 Sjednice Povjerenstva održavati će se u skladu sa zaprimljenim zahtjevima, u cilju 

pravovremenog rješavanja zahtjeva građana.    

 

Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera“.  

 

Klasa: 551-01/19-01/01 

Urbroj: 2125/11-03-19-04 

Korenica, 13.09.2019. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

            

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

        Ante Bionda, v.r. 

 


